Тульская область

	Муниципальное образование Головеньковское Щекинского района

	Собрание депутатов муниципального образования Головеньковское

Щекинского района

	Решение

	от 13  февраля  2012 г.
	№49-222

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов   в бюджет МО Головеньковское Щекинского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов  от 26.12.2011г.  №46-214
        Рассмотрев предоставленные администрацией МО Головеньковское Щекинского района  материалы по уточнению бюджета МО Головеньковское Щекинского района на 2012 год от 26.12.2011г. № 46-214 «О бюджете муниципального образования Головеньковское  Щекинского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» руководствуясь  Бюджетным Кодексом РФ, в соответствии со ст. 27  Устава МО Головеньковское Щекинского района, Собрание депутатов МО Головеньковское Щекинского района РЕШИЛО:
        1. Внести в решение Собрания депутатов МО Головеньковское Щекинского района от 26.12.2011г. №46-214 «О бюджете муниципального образования Головеньковское  Щекинского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»   следующие изменения:
        - пункт 1 статьи 1 изложить в новой   редакции:
 «1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 13359,3 тыс. рублей;
   2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 14117,8 тыс. рублей;

   3)   размер дефицита бюджета муниципального образования Головеньковское   составляет 758,5 тыс. рублей
Приложения №4,7,9,13 к вышеуказанному решению изложить в редакции (приложения 1,2,3,4).
          2. Контроль за исполнением решения возложить на начальника сектора по бухгалтерскому учету и финансам администрации МО Головеньковское Щекинского района - Кочетову Т.Н.

          3.  Решение вступает в силу со дня  опубликования.

          4. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский вестник»
          Глава муниципального

          образования Головеньковское

Щекинского района                                                               Л.А. Лобанова